
 

            Herní myš                                                              CZ - 1      

Obsah balení                                                
1. Herní myš 
2. Pryžové postranní madlo 
3. Kartridž se závažím 

4. CD s dokumentací a ovladačem 
5. Krátký návod k obsluze 
6. Záruční list 

Začínáme                                                    
Hardwarová instalace: 

 Zasuňte konektor USB do odpovídajícího portu. 
 Zařízení se nainstaluje automaticky a po restartu systému bude 

připraveno k použití. 
Softwarová instalace: 

 Vložte CD s dokumentací a ovladačem do mechaniky CD-ROM. 
 Zvolte požadovaný jazyk a pro pokračování klikněte na „OK“ nebo  

na „Cancel (zrušit)“ pro zrušení instalace. 
 Vyberte z požadovaných možností a klikněte na „Next (další)“ pro 

pokračování nebo na „Cancel (zrušit)“ pro zrušení instalace. 
 Pro nastavení cesty klikněte na „Browse (procházet)“ pro volbu nebo 

zadání cesty. Pro pokračování klikněte na tlačítko „Install 
(instalovat)“, „Back (zpět)“ pro návrat na předchozí stranu nebo na 
„Cancel (zrušit)“ pro zrušení instalace. 

 Po dokončení instalace stiskněte „Close (zavřít)“ pro dokončení. 
POZNÁMKA: 
Některé funkce, jako scrollovací kolečko by bez instalace ovladače 
nemusely fungovat správně.  

 

Základní funkce                                             
Pohled shora             Pohled z boku 

 

C
Z
 

4-směrné scrollovací kolečko 

Tkačítko nastavení zdvihu
Tlačítko Mode 

Přepínač DPI 

Tlačítko 4 Tlačítko 5 

Tlačítko pro uvolnění
postranních madel

LED DPI displeje/ 
LED režimu displeje 



CZ – 2  Herní myš 

 Rozlišení lze přepínat mezi 450, 900, 1800, a 3600 pomocí přepínačů 
DPI. Aktuálně nastavené rozlišení je indikováno LED DPI displeje.  

 Pro pohyb nahoru/dolů a vpravo/vlevo slouží 4-směrné scrollovací 
kolečko. 

 Stiskněte a přidržte Tlačítko zdvihu a rychle pohněte myší po 
podložce až LED DPI přestane blikat (pro nakonfigurování 
vzdálenosti senzoru od povrchu podložky). 

 Pro volbu jednoho z 5 uživatelských režimů, které jsou indikovány 
pomocí LED režimu displeje použijte Tlačítko Mode. Každý 
z režimů v sobě zahrnuje 10 různých programovatelných tlačítek, 
kterým jsou pak podle herního software přiřazovány různé funkce.    

 Tlačítko 4 a Tlačítko 5 mají výchozí (továrně nastavenou) funkci   
„Vpřed/zpět“ v internetovém prohlížeči. 

 Pro uvolnění pryžových madel stiskněte Tlačítko pro uvolnění 
postranních madel. 

 Stiskněte Tlačítko pro uvolnění postranních madel a Tlačítko 
pro uvolnění zátěže, aby bylo možné vyjmout kartridž se závažím. 
Přidejte nebo odeberte závaží podle potřeby. 

POZNÁMKA: 
Detailnější informace pro ovládání herního software naleznete v  
nezkrácené verzi návodu, který je součástí přiloženého CD s  
dokumentací a ovladačem. 

 

Technická podpora a informace o záruce                 
Informace o technické podpoře a záruce naleznete na stránkách 
www.prestigio.com. 
 

Odpovědnost za případné vady                            
Učinili jsme vše pro to, aby byly všechny informace a postupy v tomto 
návodu přesné a úplné. Za možná opomenutí, či chyby neneseme 
žádnou zodpovědnost. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo změn bez 
povinnosti na ně zde upozornit. 
 

Detailnější informace naleznete v nezkrácené verzi návodu, 
který je součástí přiloženého CD s dokumentací a ovladačem. 

 

C
Z
 

C
Z
 


